Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      05 апреля 2021 г                                                                                   № 13
с. Менза
 О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Мензинское» от 02.12.2013 г. № 60  Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Мензинское» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля

Рассмотрев протест межрайонной природоохранной прокуратуры на постановление администрации сельского поселения «Мензинское»  Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Мензинское» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля от 02.12.2013 г. № 60, и признав его подлежащим удовлетворению:
администрация поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 02.12.2013 г. № 60 Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Мензинское» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля
2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»          Н.Н. Арефьева